



OBEC SMILOVICE

KANCELÁŘ STAROSTY

Smilovice 13, 739 55 Smilovice u Třince, okres Frýdek – Místek

NAŠE ZN: 472/84/2017

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Žádost č. 3/2017 doručena dne 16.8.2017

Informace týkající se náhrad škod způsobených ptáky - Kross, s.r.o.

Na základě Vaší žádosti zaslané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme informace.

Otázka č.:

1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?

Text odpovědi: ne

Otázka č.:

2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?

Text odpovědi: ne

Otázka č.:

3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?

Text odpovědi: ne

Otázka č.:

4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?

Text odpovědi: ne

Otázka č.:

5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Text odpovědi: ne

Vyřízeno dne: 1.9.2017

Zveřejněno dálkovým přístupem na [www. smilovice.cz](http://www.smilovice.cz) dne: 1.9.2017